

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico N° 00144/2011(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 03.242.181/0001-50 - GODINHO MOVEIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 BANQUETA	unidade	100	R\$ 66,9000	R\$ 6.690,00

**Marca:** GODINHO MOVEIS LTDA

**Fabricante:** GODINHO MOVEIS LTDA ME

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banqueta em madeira maciça (cedro), medindo 0,70m (altura) x 0,3 (diâmetro do assento), totalmente envernizada, com 4 pés, c/ reforços horizontais a meia altura e na base do assento, tarredondo de 0,30m de diâmetro, c/ 2cm de espessura.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.690,00**

### 03.642.587/0001-20 - EPI - EMPRESA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 TELEVISOR	unidade	6	R\$ 1.707,0000	R\$ 10.242,00

**Marca:** AOC

**Fabricante:** AOC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AOC LE42H158i CARACTERISTICAS LE42H158I TAMANHO DA TELA 4 RESOLUÇÃO(modos monitor - máxima via VGA/RGB 1920X1080 FREQUÊNCIA DO PAINEL 120Hz RECEPTOR DIGI INTEGRADO SIM CONTRASTE (dinâmico) 2.000.000:1 BRILHO(cd/m²) 400 ÂNGULO DE VISÃO(valor mínimo em grau horizontal/vertical) 170°/170° TEMPO DE RESPOSTA 5,5ms DIGITAL NOISE REDUCTION(redução de ruído na imagem) : PARENTAL CONTROL(controle dos pais) SIM TV CONECTADA(internet) SIM MEDIA CENTER(DLNA) SIM PVR(Personal Vi Recorder - HD Externo) SIM SLEEP TIMER SIM PRODUTO ECOLÓGICO(menor consumo de energia) SIM EPG(Electr Program Guide - Guia eletrônico de programação) SIM TV SISTEMA DE COR PAL-M/NTSC/PAL-N CONSUMO(máximo) 12 CONSUMO EM MODO DE ESPERA(standby,máximo) 1W POTÊNCIA DE AUDIO (RMS) - AUDIO SPEC 5W+5W+Subwoofer 1 CONEXÕES VIDEO COMPOSTO 1 VIDEO COMPONENTE 1 VGA(pc) 1 HDMI 4 USB(para fotos,músicas e filmes) 2 LAN(ç conexão de rede via cabo - internet) 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL 1 SAÍDA PARA FONES DE OUVIDO 1

**Total do Fornecedor: R\$ 10.242,00**

### 07.671.564/0001-03 - TOP DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 FREEZER	unidade	6	R\$ 1.999,0000	R\$ 11.994,00

**Marca:** BRASTEMP

**Fabricante:** WHIRLPOOL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO : BVR28 GB ( Freezer nas seguintes especificações ou superior: branca. Tipo de freezer: vertical. Tipo de degelo: Frost free. Portas: 1 Cestos deslizantes e removíveis Compartimentos: 5 prateleiras, 4 gavetas e 1 compartimento extra frio) Congelamento rápido: sim Painel de controle: sim- frontal exte Termostato: sim Controle de temperatura: sim Eficiência energética: A Capacidade entre: 270 L a 280L Temperatura: -18 26°C no freezer Garantia mínima de 12 meses. )

29 REFRIGERADOR DUPLEX	UNIDADE	6	R\$ 1.897,0000	R\$ 11.382,00
------------------------	---------	---	----------------	---------------

**Marca:** CONSUL

**Fabricante:** WHIRLPOOL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO : CRM45 AB ( Refrigerador 2 portas frost free 403 L. Capacidade t do refrigerador: 403L Capacidade de armazenagem do congelador: 86 L. Capacidade de armazenagem do refrigera 317L.Classificação energética: A. Condensador embutido. Pés niveladores. Congelamento rápido. Controle de temperati Tipo de degelo: frost free. Alimentação: 110 ou 220 V. Peso: 80 Kg. Dimensões: 175,4 x 71,1 x 68,2 cm. Cor; Branco. )

**Total do Fornecedor: R\$ 23.376,00**

### 07.837.100/0001-16 - ACME ELETRO E TRANSPORTES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 FORNO MICROONDAS	unidade	6	R\$ 700,0000	R\$ 4.200,00

**Marca:** ELECTROLUX

**Fabricante:** ELECTROLUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELECTROLUX ME47X - Forno microondas, com prato giratório, capacidade 45 litros, 1.550 watts, frequência 2450 Mhz, trava de segurança, painel digital, auto descongelamento,tecla mais segundos, garantia mínima de 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.200,00**

### 08.894.771/0001-81 - CJ TECH COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 TELEVISOR	unidade	6	R\$ 1.354,9900	R\$ 8.129,94

Marca: LG

Fabricante: LG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tecnologia= LED; Tamanho da Tela (pol.)= 32; Contraste= 3.000.000:1; HD= Sim; Conversor Digital= Sim; Formato da tela= 16:9; Resolução= 1.920 x 1.080 pixels; Ângulo de visão= 178º x 17 Diagonal visual= 81,28 cm; Potência RMS= 20W Rms; Progressive Scan= Sim; Ajustes do formato da tela= 4:3 / 16:9 / Scan / Pelo Programa / Zoom e Zoom 2 / Cinema Zoom; Ajustes Temperatura da cor= quente/frio/médio; Ajustes imagem= intelligent sensor / vivo / padrão / cinema / esportes / jogos / expert 1 e 2; Ajustes de áudio balanço/agudos/graves; Pré Ajustes de áudio= Padrão / Música / Cinema / Esportes / Jogos; Relógio= Sim; Sleep Tim Sim; Mute= Sim; Estéreo SAP= Sim; AVL= Sim; Simplink= Sim; Smart Energy Saving= Sim; Intelligent Sensor= Sim; Engine= Sim (Dual XD engine); Painél IPS= Sim; Entrada USB= 1; Entrada V-Componente= 2 ; Entrada para PC (RGB)= Entrada áudio PC= 1; Entrada RF= 1; Entrada RF para TV aberta (Digital e analógica)= 1; Entrada RF para TV (cab satélite).= 1; Entrada Áudio e Vídeo (RCA)= 2; Saída de áudio Digital (óptico/coaxial)= 1; RS-232C= 1; HDMI= 3; Fone ouvido= 1; Consumo= Médio 80 W; Consumo Stand-by= menor que 1 W; Alimentação= 100~240v; Peso= s/base: 9,6 c/base: 11,4 Kg; Dimensão LxAxP (mm)= s/base: 764,0 x 484,0 x 35,4 mm - c/ base: 764,0 x 545,0 x 240,0 mm; D Para obter máxima qualidade de imagem sem distorção, é necessário sinal digital de alta qualidade, em formato widescre Controle remoto= Sim; Pilhas compatíveis com controle= Sim; Base de suporte da TV Sim; Manual de instruções português= Sim; Cabo de alimentação de energia= Sim; Marca: LG; Modelo: 32LV3500; Marca: Cod:DSUYUSD001030C30P; ----- Garantia de 12 meses; Entrega de 30 dias após recebimento do empenho; Validade proposta de 90 dias após sua apresentação;

**Total do Fornecedor: R\$ 8.129,94**

**09.301.845/0002-72 - ODERCO DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35 TELEVISOR	unidade	2	R\$ 5.329,7500	R\$ 10.659,50

Marca: Samsung UN55D6500

Fabricante: Samsung

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TV LED 3D 55"; Smart TV UN55D6500 - all share - som 3D - HDMI.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.659,50**

**09.541.597/0001-56 - SERCAN LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	6	R\$ 1.094,8900	R\$ 6.569,34

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Refrigerador uma porta Frost Free (RFE38) Modelo: RFE38 Código Comer 127~01362FBA106 220~01362FBA206 Capacidade Total de Armazenamento (l) 323 Capacidade Líq. Congelador (l) Capacidade Líq. Refrigerador (l) 275 Capacidade Total Bruta (l) 325,5 Capacidade Bruta Congelador (l) 48,5 Capacid Bruta Refrigerador (l) 277 Altura(mm) 1590 Largura(mm) 602 Profundidade(mm) 713 Altura embalado(mm) 1630 Larç embalado(mm) 643 Profundidade embalado(mm) 768 Peso do Produto (Kg) 54 Peso do Produto Embalado (Kg) 55,3 Ten (V) 127/220 Frequência (Hz) 60 Consumo (KWh/mês) 127 V 37,5 Consumo (KWh/mês) 220 V 37,5 MARCA/FABRICANT ELECTROLUX GARANTIA 12 MESES"

**Total do Fornecedor: R\$ 6.569,34**

**10.158.338/0001-20 - KATUCHA COMERCIO E INSTALACOES COMERCIAIS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 ESCANINHO	unidade	2	R\$ 3.735,0000	R\$ 7.470,00

Marca: 3s

Fabricante: 3s

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escaninho Caixa Postal: caixa de correspondência 84 escaninhos com visore abertura para colocação de cartas. Gavetas com fechadura tipo Yale de tambor cilíndrico; - Gaveta com porta etiqueta alumínio rebatido ou vinil colado; - Modelo pode ser estacionário ou embutido em parede. Dimensões aprox. 116 cm x cm x 151 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 7.470,00**

**10.278.886/0001-93 - DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 LIQUIDIFICADOR	UNIDADE	10	R\$ 117,6100	R\$ 1.176,10

Marca: Walita

Fabricante: Walita

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Liquidificador com 3 velocidades e função pulsar, copo reforçado ( capacidade mínima de 1,5 litros, 110V, 500W. Garantia mínima de 01 ano. Modelo RI2035

24 EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS	UNIDADE	6	R\$ 305,0000	R\$ 1.830,00
---	---------	---	--------------	--------------

Marca: Cadence

Fabricante: Cadence

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máquina de Pão: Equipamento elétrico de uso manual para confecção de p com ajuste para regulagem da cor do pão, com uma média de 8 ciclos, tampa com visualizador em vidro, com desligame automático e display, contendo as seguintes funções: média de 12 programações diferentes para fazer pão. Com indicadora, trava de segurança e timer. Consumo aproximado de 7,92 Kw/h. Potência média de 660 W. Alimentação 111 Deve vir acompanhado de Manual de Instruções e Certificado de Garantia de 24 meses. Modelo PAD502

27 HOMOGENEIZADOR	UNIDADE	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,00
-------------------	---------	----	-------------	------------

Marca: Cadence

**Fabricante:** Cadence

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mixer elétrico, 01 velocidade, cor branca, 110 volts, incluindo copo e supe de parede. Modelo Mix280

34	SECADOR PORTÁTIL DE CABELO	UNIDADE	4	R\$ 73,4900	R\$ 293,96
----	----------------------------	---------	---	-------------	------------

**Marca:** Cadence

**Fabricante:** Cadence

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Secador de Cabelos 2 velocidades e 3 temperaturas: permite comb diferentes temperaturas e velocidades; Motor AC: vida longa e performance silenciosa; Jato de ar frio; Anel para pendu Potência (W) 1800 a 1900; Voltagem: Bivolt; Comprimento do fio 2,30 m; Consumo (kw/h) 1,8 a 1,9; Acompanha b concentrador que direciona o fluxo de ar facilitando a secagem e modelagem. O bocal difusor permite secar e c penteados, dando volume rapidamente. Modelo SEC155

**Total do Fornecedor:** R\$ 4.200,00

**10.636.507/0001-90 - PONTO COM - SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA -**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
26	APARELHO SOM	UNIDADE	6	R\$ 405,8000	R\$ 2.434,80

**Marca:** SEMP TOSHIBA MS7904M

**Fabricante:** SEMP TOSHIBA MS7904M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SEMP TOSHIBA MS7904M Mini System MS7904MU CD PLAYER / USB • Entr USB tipo CD RIP.Reproduz arquivos de músicas MP3 e WMA do pendrive e faz gravações do CD para o pendrive. • Compat com MP3 e WMA e mídias tipo CD-R/RW • Informações ID3 no visor (\*) • Reprodução aleatória • Memória programável ¶ 99 faixas para discos MP3 / WMA e 30 faixas para discos Áudio • Função de repetição da faixa, do disco e do diretório (¶ Cds MP3 ou WMA) • Intro Scan - reproduz alguns segundos de cada musica contidas no CD. • Faixas de FM e Ondas Médi; Modos FM mono e FM estéreo • Relógio com opção de indicação no sistema 12 hs ou 24 hs • Timer (com programação ¶ ligar e desligar) • Sleep (dormir com música) • 5 Equalizações pré-programadas (Flat, Jazz, Classic, Pops e Rock) • UE Ultra Bass System - para o reforço dos sons graves • Função MUTE • Tipo Bass Reflex • 2 vias • Entrada auxiliar para liga de equipamento externo, por ex. Media Players, com plugue tipo P2 • Saída para fone de ouvido • Display tipo LCD • Cont Remoto (\*) Desde que gravadas nos arquivos de música. INFORMAÇÕES GERAIS • Alimentação: 127 e 220 V AC, 50 Hz • Consumo Médio: 54 W • Consumo Standby: 7 W • Dimensões Aparelho (LxAxP mm): 222 x 301 x 280,5 • Dimensões: cada cx. Acústica (LxAxP): 210 x 302 x 202,5 • Dimensões embalagem (LxAxP mm): 505 x 351 x 492 • Peso aprox. parselho (Kg): 3,43 • Peso aprox. de cada caixa acústica (Kg): 2,28 • Peso Bruto da embalagem (kg): 9,943 • Código E 78965245-1106-0 • Acessórios Fornecidos: Controle Remoto, 2 pilhas "AAA" e antena (Loop) para OM; • Garantia 12 mes

**Total do Fornecedor:** R\$ 2.434,80

**10.693.556/0001-64 - GRISA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS LTDA ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
8	CADEIRA SOBRE LONGARINA	conjunto	20	R\$ 177,9000	R\$ 3.558,00

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL...

**Total do Fornecedor:** R\$ 3.558,00

**11.003.329/0001-22 - EMCOP COZINHAS PROFISSIONAIS LTDA ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
25	MESA DECANTAÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 910,0000	R\$ 3.640,00

**Marca:** emcop

**Fabricante:** emcop

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa e caixa coletora de decantação para descascador de tubércu construída inteiramente em aço inoxidável AISI-304, 18.8, tampo com orifício aprox. 100 mm para passagem de tubula de esgoto do descascador com colarinho de 20 mm, estrutura em quadro de cantoneiras em perfil U, pés aprox. 38 mm ( sapatas niveladoras em polietileno, contraventamentos 25 mm, caixa de coleta de líquidos com dreno e caixa para coletá resíduos perfurada removível, confeccionado em aço inoxidável AISI-304, liga 18.8. Dimensões aprox. A=420 mm x L= mm x P=510 mm. Peso líquido aprox. 12 Kg. Produto compatível com descascador de tubérculos Siemens, modelo DB-25 Deve suportar um descascador de 140 kg em atividade. Garantia mínima de 12 meses.

**Total do Fornecedor:** R\$ 3.640,00

**11.094.173/0001-32 - OFFICE DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA-EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
38	VENTILADOR	unidade	2	R\$ 136,0000	R\$ 272,00

**Marca:** Ventisol

**Fabricante:** Ventisol

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ventilador de parede oscilante 60 cm, grade em aço. Cor preta. Marca Vent Modelo Parede 60Cm

**Total do Fornecedor:** R\$ 272,00

**11.333.352/0001-85 - CHAVES COMERCIO E LICITACOES LTDA EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
20	FRIGOBAR	UNIDADE	4	R\$ 708,9600	R\$ 2.835,84

**Marca:** CONSUL CRC08

**Fabricante:** CONSUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIGOBAR, CAPACIDADE 76 (APROXIMADAMENTE) L, TENSÃO ALIMENTAÇ 110/220 V, CORBRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA REVERSÍVEL, PRATELEIRAS, PORTA LATA, GAVET, CONSUL CRC08

31	REFRIGERADOR DUPLEX	UNIDADE	6	R\$ 1.474,6000	R\$ 8.847,60
----	---------------------	---------	---	----------------	--------------

**Marca:** CONSUL CRD37

**Fabricante:** CONSUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refrigerador duplex, cor branca, capacidade de armazenagem aproximada 87 litros para o freezer e 255 litros para refrigerador, com volume total aproximado de 342 litros, 110 V, controle temperatura, degelo automático, portas reversíveis, com gás R134 ecológico, garantia mínima de 12 meses. CONSUL CRD

**Total do Fornecedor: R\$ 11.683,44**

**12.920.936/0001-10 - CONEXAO MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	10	R\$ 1.490,0000	R\$ 14.900,00

**Marca:** ELECTROLUX

**Fabricante:** ELECTROLUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refrigerador, 01 porta, degelo autolimpante, capacidades de armazenagem aproximadas: congelador 30 litros; refrigerador - 300 litros (total aproximado de 340 litros). Medidas externas aproximadas: 1700 x 600 x 680 mm. Porta-latas na porta do refrigerador, gavetão transparente para frutas e legumes, prateleiras porta e do refrigerador: removíveis e reguláveis, classificação de consumo (Selo Procel): A, 110 V. Cor: branca. Gara mínima de 12 meses. OBS. Não pode ser Frost Free.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.900,00**

**13.457.500/0001-07 - FARIA RODRIGUES INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CADEIRA SOBRE LONGARINA	conjunto	20	R\$ 130,0000	R\$ 2.600,00

**Marca:** F R MOVEIS

**Fabricante:** F R MOVEIS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de cadeiras montadas em longarinas tipo ISO, com montagem de lugares, confeccionada em polipropileno, estrutura tubular em aço pintado, base com fixação em parafusos apropriados, acabamento esmerado para não apresentar pontas agudas.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.600,00**

**56.014.301/0001-29 - DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA	unidade	4	R\$ 220,8000	R\$ 883,20

**Marca:** ASP1600

**Fabricante:** BRITANIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 50789 - Aspirador de pó nas seguintes especificações ou superior: potência 1400 W, filtro HEPA, rodas soft e bag free, acionamento por pedal, alça para transporte, enrolador automático de regulador de potência, mangueira de sucção flexível, ergonômico. Capacidade do reservatório aprox. 1,6 litros. Comprimento do cabo elétrico aprox: 5 metros. Acessórios: 1 tubo flexível, 2 tubos prolongadores e 3 bocais. Garantia mínima de 12 meses.

3	BATEDEIRA DOMÉSTICA	unidade	4	R\$ 147,2000	R\$ 588,80
---	---------------------	---------	---	--------------	------------

**Marca:** BT1718

**Fabricante:** WALITA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 43429 - Batedeira com pedestal 5 velocidades - 1 jogo de batedores para massas leves e pesadas - Tigela - 1 Espátula. Características técnicas: - Potência 300 W - Voltagem 110 V - Capacidade tigela 2 L

10	DISPENSER PAPEL TOALHA	unidade	2	R\$ 33,6000	R\$ 67,20
----	------------------------	---------	---	-------------	-----------

**Marca:** PLESTIN

**Fabricante:** PLESTIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 49036 -Dispensador para papel toalha com tecla. Especificações: Tipo material: Base PS/ABS. Frente: máscara frontal transparente em SANGEL/cristal fumê. Medidas: Altura 35,51 cm / Largura 26 cm / Profundidade 24,40 cm. Peso: 2,21 kg. Sistema de abertura: Com abertura por chave. Tipos de papel utilizado: Papel toalha bobina branco 20 cm X 100 mts / 20 cm X 200 mts / 20 cm X 300 mts.

11	ESCADA DOMÉSTICA	UNIDADE	6	R\$ 89,0000	R\$ 534,00
----	------------------	---------	---	-------------	------------

**Marca:** METALMIX

**Fabricante:** METALMIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS 5, TUBO DEGRAUS ARTICULÁVEIS

14	FOGÃO INDUSTRIAL	unidade	2	R\$ 329,0000	R\$ 658,00
----	------------------	---------	---	--------------	------------

**Marca:** SPEEDFIRE

**Fabricante:** DAKO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fogão industrial de 2 bocas nas seguintes especificações ou superiores: Queimadores frontais Chama Tripla com controle individual das chamas internas e externas; Esmalte antiaderente; Grade queimadores da mesa de ferro fundido; Injetor de gás horizontal; Manipuladores de nylon injetado com tubo condutor de gás e registros embutidos; Consumo de gás: queimador grande 0,29 kg/h e queimador pequeno 0,11 Kg/h; Potência queimadores: queimador grande 4,0 kW e queimador pequeno 1,5 kW.

15	FORNO ELÉTRICO	unidade	2	R\$ 440,0000	R\$ 880,00
----	----------------	---------	---	--------------	------------

**Marca:** PRELUDIO

**Fabricante:** MUELLER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forno elétrico: Forno elétrico manual, de aço inox, múltiplas funções, capacidade para 23 litros, com timer de 60 minutos e bandeja de recolhimento de resíduos. Potência: 1500 W, alimenta 110 v. Deve vir acompanhado de Manual de Instruções e Certificado de Garantia de 24 meses

18	FORNO MICROONDAS	unidade	6	R\$ 350,0000	R\$ 2.100,00
----	------------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** MS3047G

**Fabricante:** LG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** -Forno microondas, com prato giratório, capacidade mínima de 30 litros, watts, frequência 60 Hz, trava de segurança, painel digital, auto descongelamento, tecla mais 30 segundos, tecla ma

minuto, garantia mínima de 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 5.711,20**

**Valor Global da Ata: R\$ 126.336,28**

 **Imprimir o Relatório**

**Imprimir**